

## AUGSTS APBALVOJUMS



Par panākumiem, kas gūti, izpildot XI piecgades uzdevumus un sociālistiskās saistības augstās kvalitātes kultūras, sadzīves un saimniecības preču izlaidē stikla šķiedras dekoratīvā auduma ražošanas ceļa vecākā tehnoloģe **Velga Pētersone** apbalvota ar medaļu «Par varonīgu darbu».

Velga Pētersone strādā rūpnīcā kopš 1964. gada, par ceļa tehnoloģi — kopš 1972. 1983. gadā viņa sāka pildīt vecākās tehnoloģes pienākumus. Tieši viņas vadībā pirmo reizi Padomju Savienībā tika apgūti dekoratīvo stikla šķiedras audumu apdars tehnoloģija. Darba biedri viņu raksturo kā prasīgu, principiālu, atsaucīgu vadītāju.



# VALMIERAS KĪMIKIS

VALMIERAS STIKLA ŠKIEDRAS RŪPNĪCAS PARTIJAS KOMITEJAS,  
ADMINISTRĀCIJAS, ARODKOMITEJAS UN KOMJAUNĀTNES KOMITEJAS IZDEVUMS

Avīze iznāk  
kopš 1979. gada 25. oktobra

ČETURTDIEN,  
1986. g. 6. februārī

Nr. 6 (324)  
Cena 1 kap.

## Vārds LKP XXIV kongresa delegātam

# Nospriegot ikdienas ritmu

24. un 25. janvāri Rīgā notika Latvijas Komunistiskās partijas XXIV kongress. Mūsu rajona partijas organizācijas delegātu skaitā bija arī rūpnīcas direktors **INĀRS POLAKS**. Mūsu korespondents **HERMANIS HERCBERGS** viņu lūdz dalīties iespaidos, pastāstīt par kolektīva galveniem uzdevumiem, kas izriet no kongresa lēmumiem.

— Vispirms gribu uzsvērt, ka kongress noritēja ļoti lietiskā atmosfērā. Gan LKP CK pirmais sekretārs **Boriss Pugo** un republikas Ministru Padomes priekšsēdētājs **Juris Rubenis** savos ziņojumos, gan biedri, kas runāja debatēs, pozitīvi novērtēja un visnotaļ atbalstīja tās pozitīvās pārmaiņas visā mūsu valsts dzīvē, kas notiek pēc PSKP CK 1985. gada aprīļa Plēnema. Kongresa delegāti vienprātīgi atbalstīja partijas pirmskongresa dokumentus, apliecināja dedzīgu atbalstu PSKP CK ģenerālsekretāram **M. Gorbačovam** paziņojumam par atbrūošanas un miera saglabāšanas problēmām.

Sodien gribu pakavēties tikai pie dažām svarīgākajām problēmām, kas šogad un visā XII piecgadē jārisina mūsu kolektīvam, — turpināja direktors. — Ļoti daudz kongresā runāja par nepieciešamību tālāk paplašināt tautas patēriņa preču ražošanu, uzlabot to kvalitāti, atjaunināt sortimentu. Sajā jomā arī mums izvēršas lieli uzdevumi. Sakarā ar to, ka samazinājums piercēju pieprasījums pēc vairākiem mūsu izstrādājumiem, ir nepieciešams pastāvīgi strādāt pie jauniem preču veidiem. Šim nolūkam pie rūpnīcas centrālās laboratorijas pagājušajā gadā izveidots speciāls sektors. Ražošanā jau ieviesti vairāki jauni izstrādājumi, kas iemantojuši atzinību piercējos. Bet tas ir tikai sākums. Jaunajam sektoram jāstrādā vēl aktīvāk, radošāk. Vajadzētu panākt, lai visi šie sektora līdzstrādnieki parādītu gan savu individuālītāti, gan arī lielākas kolektīvisma jūtas, lai tas izveidotos par saliedētu kolektīvu.

Plaša patēriņa preču izlaides paplašināšanai jārisina daudzi sarežģīti uzdevumi, kas saistīti ar ražošanas platību palielināšanos,

bez kā nebūs iespējams plaši izvērst, piemēram, stiklaplasta izstrādājumu ražošanu. Nepieciešams 17. ceļā izveidot instrumentālo iecirkni, kas nodarbotos ar formu izgatavošanu stiklaplasta izstrādājumiem. Mums ir nepieciešama jauna tehnika piemēram, speciālas frēzmašīnas un virpas, jāsaņem augsti kvalificēti instrumentu atslēdznieku kadri. Darbs šajā virzienā prasa daudz jaunu risināšanu, ar ko arī nodarbošies uzņēmuma vadība, attiecīgās daļas, sabiedriskās organizācijas.

Kongresā daudz runāja par nepieciešamību pārvarēt atpalcību un trūkumus **kapitālajā celtniecībā**. Tas

### SARUNA AR DIREKTORU INĀRU POLAKU

attiecas arī uz mums. Galvenais uzdevums tagad ir laikus pabeigt ielotāju iecirkņa celtniecību un citus darbus 2. ceļa jaudas palielināšanai. Tas ir viens no svarīgiem priekšnoteikumiem, lai mēs varētu sekmīgi īstenot XII piecgades uzdevumus. Mums ir nepieciešams plašāk mehanizēt celtniecības darbus savos objektos, piemēram, jāiegādājas un jāuzstāda javas mašīnās, lai izveidotos savs betona mezgls un mēs šeit nebūtu atkarīgi no citām organizācijām. Tāpat nepieciešams nostiprināt celtnieku kadrus, celt celtnieka profesijas prestižu.

Sajā piecgadē turpināsim rūpnīcas tehnisko pārkārtošanu un modernizāciju. Saņemsim un uzstādīsim jaunu tehniku, kas ražota gan mūsu valstī, gan arī aiz robežām. Jaunā tehnika ienāks faktiski visos pamatcehos. Nepieciešams plašāk ieviest ražošanas procesu auto-

matizāciju. Esam saņēmuši sešus manipulatorus, nepieciešams rūpīgi pārdomāt, kuros cehos tos izmantos palīgdarbu mehanizācijai. Tiks saņemtas un apgūtas jaunas stelles, uztinamie aparāti, stikla kausēšanas aparāti, partiju mašīnas pamatgu izgatavošanai šķērētava un cita jauna tehnika. Gribu uzsvērt, ka, visa dokumentācija tehniskajai pārkārtošanai jāizstrādā mūsu pašu konstruktoru biroja.

Tāpat kā līdz šim neatslābstoša vērība jāvelta produkcijas kvalitātes problēmām, jācinās par materiālu, izejvielu, energoresursu un kurināmā racionālu izlietošanu un ekonomiju. Sevīši tas attiecas uz šķidro kurināmu, kura deficītu mēs pastāvīgi izjūtam. Patlaban tiek risināts jautājums par Valmieras pilsētas apgādi ar dabisko gāzi. Kad šo projektu īstenos, arī rūpnīca pāries uz gāzes apkuri. Tas radīs labvēlīgus apstākļus gan kurināmā ekonomijai, gan ražošanas kultūras paaugstināšanai.

Visos pirmskongresa dokumentos uzsvērtā **cilvēciskā faktora** nozīme. Mums jādarbojas viss iespējams, lai tālāk uzlabotu darba apstākļus cehos un iecirkņos, sevīši tur, kur cilvēki strādā kaitīgās profesijās. Gadībai par cilvēku — darba darītāju jāizpaužas gan ražošanā, gan atpūtas organizēšanā, gan sadzīvē. Pirmskongresa dokumentu apspriešana apliecināja, ka mūsu rūpnīcas kolektīvs ir gatavs īstenot tos uzdevumus, ko izvirzījis partijas XXVII kongress. Tāpēc vēl vairāk jāpaugstina organizētība, tālāk jānostiprina disciplina visos posmos, jāpacel cilvēka atbildība par sava darba galarezultātu. Tālāk jāpilnveido sociālistiskās sacensības organizācijas formas un darba pirmindnieku stimulēšana.

Mūs gaida liels un ļoti atbildīgs darba cēliens. Gribu izteikt pāriešību, ka mūsu kolektīvs, kas aizvadītajā piecgadē parādījis savu profesionālo briedumu un, pārvarot ne mazums grūtības, sekmīgi īstenojis valsts plānu un saistības, arī turpmāk būs savu uzdevumu augstums.

### Preces — tautai

nestav. Aizvadītajā gadā cehs izlaida apmēram pusotru tūkstoši šo elegantu somu. Šogad to ražošana ievērojami paplašināsies. Cehā rīkojas pareizi, bieži mainot izstrādājuma variantus. Līdz ar to piercēju pieprasījums tiek uzturēts samērā augstā līmenī.

## Virzošais spēks — sociālistiskā sacensība

# Kauss paliek Valmierā



Divas dienas pie mums viesojās sociālistiskās sacensības partneru — Berdjanskas stikla šķiedras rūpnīcas kolektīva pārstāvji: direktora palīgs sadzīves un kadru jautājumu **Anatolijs Rudenko**, arodkomitejas priekšsēdētāja vietnieks **Anatolijs Piroženko** elektrocheha priekšnieks **Nikolajs Konturovs**, partijas komitejas locekle **Valentina Koližuka**, šķērētāja **Valentina Markova**, meistare **Jevgenija Lisenko**, operatore **Galina Zilenko**, kompleksā diega 1. ceha priekšnieks **Vladimirs Šantarins**, sociālistiskās sacensības vecākā inženiere **Olga Mezenceva**, partijas rūpnīcas komitejas loceklis **Aleksandrs Mihailovijs**.

Viesim bija iespēja iepazīties ar Valmieru, ar rūpnīcu, ziemas sporta bāzi, tikties ar strādniekiem, speciālistiem, sabiedrisko organizāciju vadītājiem. 2. un 4. cehā tika organizēta draudzības maīna, kuras laikā vairāku pamatprofesiju strādnieces apmainījās pieredzē.

Tika uzņemti abu radniecisko uzņēmumu kolektīvu sociālistiskās sacensības rezultāti par 1985. gadu. Saistību izpildes pārbaudes komisija, kurā ietilpa abu uzņēmumu pārstāvji, pēc rūpīgas analīzes nāca pie secinājuma, ka uzvara piešķirama mūsu rūpnīcas kolektīvam. Izšķirošā loma bija faktoram, ka

Berdjanskas stikla šķiedras rūpnīca līgumsaistības izpildījusi tikai par 99,5 procentiem, bet mūsu rūpnīca — par 100 procentiem. Mums ir arī labāki rādītāji augstākās kvalitātes produkcijas izlaidē: tās īpatsvars ir 42,4 procenti plānoto 39,4 procentu vietā. Berdjanskas rūpnīcā šie rādītāji ir attiecīgi 41,4 procenti plānoto 42,7 vietā. Pārējos pamatrādītājus izpildījuši abu uzņēmumu kolektīvi.

Pēc sacensības rezultātu pārbaudes notika abu kolektīvu delegāciju kopēja sanāksme. Anatolijs Rudenko sirsnīgi apsveica mūsu rūpnīcas kolektīvu ar uzvaru sociālistiskajā sacensībā un pasniegta rūpnīcas direktoram **Ināram Polakam** ceļojoso balvu — «Draudzības kausu» (attēļā). Savos iespaidos par Valmieru redzēto un dzirdēto dalījās pārējie viesi no Berdjanskas. Viņi augsti novērtēja mūsu kolektīva darba rezultātus, priecājās par augsto darba kultūru, jauno tehniku, valmieriešu viesmīlību. Tika izteiktas arī vairākas piezīmes un ierosinājumi. Viesi pastāstīja par sava uzņēmuma darbu, par problēmām, kas viņiem jārisina. Abu uzņēmumu pārstāvji nolēma sacensību turpināt arī divpadsmitajā piecgadē.

**ALEKSEJA KOZIŅECA** foto

# Plašs izstrādājumu sortiments

Plaša patēriņa preču ražošanas palielināšana, to kvalitātes uzlabošana un sortimenta atjaunošana ir viens no svarīgākajiem uzdevumiem, ko partija un valdība izvirzījusi tautas saimniecībai. Mūsu kolektīvs dod savu ieguldījumu tā īstenošanā. Mūsu uzņēmums vienīgais Padomju Savienībā ražo stikla šķiedras dekoratīvos audumus, kas izdāļo dzīvojamam un sabiedrisko telpu interjeru, rada ērtuma un svinīguma sajūtu. 7. ceha darbaizpildītāji pēdējā gadā laikā, ieviešot brigādes darba organizāciju un samaksas metodi, palielināt šīs produkcijas izlaidi vairāk nekā par trešo daļu.

Pirms apmēram pusotra gada rūpnīcā radās ievērojamas grūtības motorbraucēju cepuru realizācijā, jo visā mūsu zemē to daudzums tirdzniecības tīklā bija ļoti liels. Nācās samazināt ražošanas apjomu gandrīz uz pusī. To vietā 5. cehā tika apgūta citas produkcijas ražošanas. Tas ir, piemēram, veselības jostas, kas paredzētas profesionāliem šoferiem, celtniekiem, tehnisko sporta veidu sportistiem, makšķerniekiem, medniekiem, auto un motoristiem. Pagājušajā gadā izlaidām trīs tūkstošus šādu jostu. Bet šogad tirdzniecības tīklam nosūtīsim sešas reizes vairāk jostu. Pieprasījums ir, tās realizē arī citās republikās.

Piercēju, sevīši jaunatnes popularitāti iemantojušas sporta somas no sintētiskiem, maksīgiem audumiem. To ražošanu 5. cehā ļaudis arī apgūva nesēn. Vienkrāsainas un vairākrāsainas, ietilpināmas un ērtas, šīs somas veikalos plauktos ilgi

No elektroizolācijas audumu atgājam rūpnīcā sākusī izlaist saimnieciskās paketes, bet, sākot ar aizvadīto rudeni, 4. cehā gatavo siltumizolācijas stikla audumu komplektus, kas paredzēti plašam patēriņam. Katrā poletilēna pakete ievieto desmit metrus auduma. To var izlietot visdažādākajām vajadzībām. 1986. gadā izlaidīsim vismaz desmit tūkstošus šādu pakšu. Tiek izgatavoti arī sienas kalendāri un dekoratīvā stikla auduma.

Pirms apmēram gada pie rūpnīcas centrālās laboratorijas tika izveidots jauns sektors speciāli tautas patēriņa preču izstrādāšanai. Problēmas, sektoram vēl ir ne mazums problēmu, taču pirmie soļi jau ir sperti. Piemēram, inženieris konstruktors **Raimonds Cirulis** radījis saliekamu pārsegu no stiklaplasta vieglajam automašīnām. Tā svars

ap 75 kilogrami, gabarīti nav lieli, montāžai vajadzīgas tikai divdesmit minūtes. Šādas konstrukcijas mūsu zemē nav, liekas, ka nav arī ārzemēs. Tāpēc jau tagad var paredzēt, ka šai «minigaražai» būs liels pieprasījums automašīnu vidū. Arī automašīnu stāvvietās tām atradīsies vieta. Patlaban tiek izgatavoti šāda pārsega divi pirmie eksperimentālie paraugi. Vienu no tiem nostādīsim mūsu apvienībai, otru — tirdzniecības tīklam, lai uz zinātu piercēju atsauksmes. Kas attiecas uz sērjveida ražošanu, tad mums ir vajadzīgas gan platības, gan attiecīgas iekārtas. Taču tuvākajā perspektīvā rūpnīcā šādu iespēju nav. Tomēr izstrādājumu izlaidē jāpaplašina, bet sortiments — jāatjauno.

(Nobeigums 2. lpp.)

# Plašs izstrādājumu sortiments

(Sākums 1. lpp.)

Sogad mēs ik gadus ražojam plaša patēriņa preces par apmēram deviņiem miljoniem rubļu. Bet XII piecgades beigās šim rādītājam jāsasniež 14,5 miljoni rubļu. Tāpēc būs jāuzceļ divi moduļi ar 900 kvadrātmētru platību katrs, lai jau 1987. gadā te uzsāktu produkcijas ražošanu. Tīks uzstādītas līnijas stiklaplasta profila izvilksanai, kas dos iespēju ievērojami paplašināt to sortimentu. Plānu un nodomu ir daudz. Piemēram, ceram apgūt tādu izstrādājumu kā tenisa raketes, stiklaplasta balstu tūristu teltīm un siltumtīciem un citus. Strādājam pie programmas automašīnas «Ziguli» rezerves daļu ražošanai no stiklaplasta. Tā ir ļoti daudzpusīga lieta. To uzsākt paredzam jau šajā piecgadē. Bez tam ceram 1988. gadā apgūt polietilēna sādzesveces pakēšu un maisiņu ar zīmējumiem izlaidi. Paredzēts ik gadus nosūtīt tirdzniecības tīklam 20 miljonus šādu izstrādājumu. Šim nolūkam jāuzceļ vēl viens modulis.

Protams, ka šajā darbā mums jānodrošina ar nopietnām problēmām. Ļoti grūti sameklēt materiālus eksperimentālo paraugu izgatavošanai. Speciālo fondu plaša patēriņa precēm nav. Reizēm parāk ilgs ir ceļš no jaunā izstrādājuma projekta līdz tā sērijveida izlaidi. Mums jānosaka precīzais ražošanas apjoms, lai zinātu, cik vajadzēs plātību, iekārtu, materiālu. Bet republikāniskās tirdzniecības bāzes atbild: vispirms izmēģiniet, uzsāciet ražošanu, tad jau redzēsim. Tieši te visvairāk nepieciešama elastīga tehnoloģija, prasme pielāgoties ļoti mainīgajai tirgus konjunktūrai. Speciālizētu iekārtu plaša patēriņa preču ražošanai mūsu mašīnbūvētāji neražo. Ar vārdu sakot, sarežģījumu pietiek. Taču atkāpieties mēs nedrīkstam un nedomājam.

TĀLIVALDIS AIZSILNIEKS, rūpnīcas centrālās laboratorijas priekšnieks

Tavs darba biedrs

## Cieņas apliecinājums



Uzņemuma Goda plaksnē redzams arī aušanas ceļa trešās maiņas audēja Irinas Rudīņas (aitēla) fotoportrets. Tas ir kolektīva cieņas apliecinājums strādnie-

cei komunistei, kurai mūsu rūpnīca ir pirmā un vienīgā darba vieta.

Irina uz aušanas ceļa atnaca pirms trīspadsmit gadiem, pēc 36. profesionālās tehnikas vidusskolas pabeigšanas. Labi apguva praktiskā darba iemaņas, iemācījās apkalpot gan atspolu, gan arī pneimatiskās stelles. Tagad viņa kopā ar audējas palīdzību Jautriti Zariņu apkalpo 32 P-125 markas stelles paredzētās 21 stelles vietā. Zonas tehnoloģiskās iekārtas nevainojamo darbu nodrošina šī komplekta meistara palīgs Andris Valcis, kura prasmei un aktivitātei audēja velti atzinīgus vārdus.

Irina Rudīņa ir ļoti prasmīga un iekļūstīga darbaudzinātāja, kas palīdzējusi apgūt audējas profesijas iemaņas daudzām 36. PTV audzēkņiem.

Kopā ar citiem ceļa strādniekiem komuniste Irina Rudīņa iesaistījās sacensībā «PSKP XXVII kongresam — 27 trieciendārba dekādes». Savas individuālās saistības viņa jau izpildījusi.

TAMĀRAS VIŠOCKAS foto

### Racionalizatori—ražošanai

## Aizvadītajā piecgadē

Rezumēti mūsu uzņēmuma izgudrotāju un racionalizatoru darba rezultāti 1985. gadā un visā XI piecgadē. Pērn iesniegti 213 racionalizācijas priekšlikumi, no tiem rakstiski ieviesti 196. Iegūts ekonomiskais efekts 242,6 tūkst. rubļu. Racionalizatoru skaits bija 186. XI piecgadē pavisam iesniegti 1347 racionalizācijas priekšlikumi, no kuriem ražošanā ieviesti 1331. No izmantotiem priekšlikumiem sasniegts ekonomiskais efekts 2 milj. 127 tūkst. rubļu. Racionalizatoru darba kvalitāte pēdējos gados ir samazinājusies, par ko liecina sekojošā tabula:

	1981.	1982.	1983.	1984.	1985.
Iesniegti racionalizācijas priekšlikumi	322	324	248	240	213
Ieviesti racionalizācijas priekšlikumi	337	312	248	238	196
Ekonomiskais efekts no ieviestajiem priekšlikumiem (tūkst. rubļos)	586,4	450,0	522,4	326,2	242,6

1985. gada ekonomijas plānu no ieviestajiem racionalizācijas priekšlikumiem izpildījusi 1., 4. un 17. cehs. Ceturtajā ceturksnī nevienš cehs nav sasniedzis plānotos rādītājus racionalizācijā. Nevienš no cehiem nav sasniedzis plānoto ieviesto priekšlikumu skaitu, tāpēc arī rūpnīcas racionalizatori kopumā nav izpildījuši sociālistiskās saistības priekšlikumu ieviešanā. Samazinājusies racionalizācijas priekšlikumu skaits, kuriem aprēķināta

ekonomija: tas ir tikai 19,4 procenti no ieviestajiem priekšlikumiem. Novatoru radošo meklējumu rezultātā pagājušajā gadā iekonomāta elektroenerģija 666,8 tūkst. kilovattstundu, kas dod 31,5 procentu no visas uzņēmumā ietaupītās elektroenerģijas; 501,2 tonnas nosacītā kurināmā, kas dod 34,3 procentus; siltumenerģija — 184,6 Gkal, kas dod 78,5 procentus no kopējās ekonomijas.

Apkopoti sacensības rezultāti par 1985. gada otro pusē. Labākie racionalizatori ir 4. ceha meistars palīgs Pēteris Plūmītis un 1. ceha vecākais inženieris tehnoloģis Aldis

Zeibots. Sacensībā starp radošām brigādēm 1. vietu ieguva brigāde, kuras sastāvā ir galvenā mehānika vietnieks Voldemārs Dudelis, inženieris tehnoloģis konstruktors Ivars Škulnis, 4. ceha mehāniķis Andrejs Kalniņš, 4. ceha meistars palīgs Jānis Adamsons. Brigāde izstrādāja 6 racionalizācijas priekšlikumus ar ekonomiju 35,2 tūkst. rubļu par staciju AT-100-6 MC uzlabošanu.

ASTRA JANSONE, vecākā racionalizācijas inženiere

Ctrdien rūpnīcā notika atturības veicināšanas biedrības dibināšanas sēde. Biedrība pagaidām apvieno 23 strādniekus un inženiertehnikos darbiniekus.

Par biedrības rūpnīcas pirmorganizācijas priekšsēdētāju ievēlēts direktora vietnieks EDGARS EIDUKS, par sekretāri — arodkomitejas priekšsēdētāja vietniece VALIJA GRIGORJEVA.

### Komjaunatnes dzīve

## «SNIEGA DESANTS-85»

Turpinās aizsardzības masu darba mēnesis. Mūsu rūpnīcā jau bija noorganizējusi sacensības automodelisma, 1. februārī startēja tradicionālā militārizētā spēle «Sniega desants — 86», kas vēlita Latvijas LKJS 67. gadadienu un Padomju Armijas un Jūras Kara Flotes 68. gadadienu. Par pasākuma mērķi un uzdevumiem, kā arī par rezultātiem stāsta orģkomitejas locekle, komjaunatnes rūpnīcas komitejas sekretāre Jelizaveta Semjonova:

«Sniega desanta — 86» dalībniekus, kas bija apvienoti 5 komandās, sagaidīja agrs ziemas rīts. Spēle notika vairākos etapos, 1. — Baiļu kalnā. Tur notika sacensības slēpošanas stafete ar biatlona elementiem. Noskaņojums visiem bija teicama, kaujinieciska, visi startēja ar vēlēšanos sasniegt pēc iespējas labākus rezultātus, dot uzvaras punktus savas komandas pūrā.

Pēc garšgājām pusdienām rūpnīcas ēdnīcā, kur «Sniega desanta» 1. etapa dalībnieki sasildījās, atpūtas un atjaunoja spēkus, viņi bija gatavi sākt cīņu par uzvaru otrajā etapā — militārizētajā stafetē. Soreiz labākās komandas mainījās vietām: uzvarēja 2. ceha parstāvji, aiz viņiem palika 4. ceha un 4. vidusskolas komandas.

Trešais, pēdējais militārizētās stafetes etaps noslēdzās gaļas kombināta atpūtas bāzē, kur par punktiem cīnījās katras komandas komandieri un medicīnas māsas. Dalībnieki sniedza mēlieļu pasdarbības priekšnesumus. Gala rezultātus noteica, vadoties no mājas uzdevuma izpildes kvalitātes, emblemu noformējuma, vienotiem tērpiem. Jāteic, ka mājas uzdevums bija ļoti nopietns — katrai komandai bija jāsavāc un jānomaina materiāli par tēmu «Komjaunatnes ieguldījums PSKP XXVII kongresā cīņīgu sagaidīšanā». Ši uzdevuma izpilde vislabāk sevi parādīja 4. ceha, 4. vidusskolas un 36. PTV



● 4. vidusskolas komanda — sacensību uzvarētāja.



● Dalībnieki uz uguns līnijas.

komandas. Komandieru konkursā Zigurds Gaļins no 2. ceha un Aleksandrs Vasiļjevs (4. cehs) ieguva vienādu punktu skaitu, aiz viņiem palika sastādītās komandas komandieri Andrejs Pičkins. Medicīnas māsu konkursā, neraugoties uz spēcīgu konkurenci no sievietes kārtas parstāvju puses, labāko rezultātu uzrādīja Aivars Ievēns no 4. ceha, otrajā vietā — 4. vidusskolas parstāve, trešajā — Ausma Krasovska. Cīņa bija ļoti saspringta, un ceļojošo kausu izcīnīja mūsu draugi no 4. vidusskolas. Tālākajās godalgotajās vietās — 4. un 2. ceha komandas.

Si pasākuma organizācija prasīja nopietnu sagatavošanas darbu. Par piedalīšanos un lielu palīdzību orģkomiteja pateicās Aleksajam Kozīņecam, Aivaram Ievīnam, Aigaram Veļkrigeram, Jūriem Liepiņam, Ingai Vagalei, Ilzei Kasparānei, Jaņīnai Urcaī, Aivaram Bīčuhņem.

ALEKSEJA KOZIŅECA foto

Redaktore V. LEJSTRAUTA

## NOVĒLAM INTERESANTU VAKARU!

Uz strādājošu vēlēšanos kultūras un masu darba komisija organizē sadzīves interešu klubu, kas vadīs ģimeņu atpūtas vakarus, interesantas tikšanās, ekskursijas, organizēs konsultācijas, izstādes.

15. februārī pulksten 19 «Vitrium» telpās — tematiskais atpūtas vakars «Saskaņa».

- Programmā:
- Tikšanās ar aktieriem M. Šneideri, H. Liepiņu,
  - Galdiņa klāšanās konkurss,
  - Dīapozitīvi «Ceļojumi, ceļojumi...»,
  - Anekdotas un pastāsti «Vīrs un sieva»,
  - Loterija. Dzerienu degustācija. Dejas. Rotālas un spēles.

Mājas darbā sagatavot: galdiņu noformēšanas materiālus (2 ģimenēm — 1 galdiņš), anekdoti vai pastāsti «Vīrs un sieva», oriģinālas aukstas vai siltas bezalkoholisko dzerienu receptes (vienu dzerienu — degustēšanai). Interesentus lūdzam pieteikties līdz 6. februārim pie kultorga, tel. 201.

### Ražošanas plāna izpilde janvārī

Cehs Nr.	Rādītājs	Plāns	Fakts	Izpilde %
01	Stikla lodītes (preču), t	750,0	790,0	105,3
	Izpilde pa cehu, tūkst. rbj.	492,7	496,2	100,7
02	Saražota šķiedra, t	710,0	715,0	100,7
	Izpilde pa cehu, tūkst. rbj.	954,0	957,2	100,3
04	Audumi, preču, tūkst. m	3225,0	3266,0	101,3
	Grupa «E», tūkst. m			
	Nodrošinājums ar pusfabrikātiem			
	05. ceham			99,8
	06. ceham			96,6
	07. ceham			96,6
	Izpilde pa cehu, tūkst. rbj.	974,0	974,7	100,1
05	Motobraucēju aizsargcepures, tūkst. gab.	15,0	16,0	106,7
	Izpilde pa cehu, tūkst. rbj.	207,0	211,1	102,0
06	Izpilde pa cehu, tūkst. rbj.	97,0	99,4	102,5
07	Dekoratīvie audumi, tūkst. m	218,0	222,3	102,0
	Izpilde pa cehu, tūkst. rbj.	135,0	138,8	102,8

Laikraksts iznāk reizi nedēļā — ceturtdienā, latviešu un krievu valodā. Redakcijas adrese: pasta indekss 228600, Valmierā, J. Gagarina ielā 1. Tālrūnis 32472 un 339. Iespiests: Valmieras Plogrāfija «Liesma», pasta indekss 228600, Valmierā, A. Upīša ielā 7. 0,5 uzsk. iespaidloksne, ofseta tehnika. Tirāža 800 eks. «Вальмерский химик» («Вальмерс химик») — издание пяткока, комитетом космола, заводского комитета и администрации Вальмерского завода стекловолокна, выходит один раз в неделю по четвергам, на русском и латышском языках. Адрес редакции: 228600, г. Вальмера, ул. Гагарина, 1. Телефон: 32472 и 339. Отпечатано в Вальмерской типографии «Лесма», 228600, г. Вальмера, ул. А. Упиша, 7. Офсетная печать 0,5 усл. п. л. Тираж 800 экз. На латышском языке.



● 4. ceha sportisti izcīnīja otro vietu.